

Hotwings Krokant (2x2,5 kg)

Family Chicken



Hotwings Krokant | dé kipsnack



- Halal



EAN:
8718868506764 (CE)
8717953141408 (HE)

Artikelnummer: 20210
TM: NL

Omschrijving

Voorbeelden van recensies van klanten over de hotwings geven de belangrijkste dingen weer van dit product. De klanten zeggen dat deze lekker krokant is en dat de kip goed mals is. Oftewel malse hotwings in een krokant jasje. Dat de mening van klanten over dit product zo positief is, is voor ons erg belangrijk omdat we met dit product zijn begonnen. De wings zijn medium pittig gekruid en hebben een gepaneerde buitenkant. Dit maakt ze erg uniek!

Herkomst

Land van oorsprong: Nederland

Wettelijke naam: Hotwings Krokant (2x2,5 kg)

Ingrediënten

90% kippenvlees, tarwebloem (gluten), aardappelzetmeel, plantaardig eiwit soja, zout, chili, oregano, tijm, basilicum, venkelzaad, kurkuma, komijn, kardemom, nootmuskaat, gember, foelie, zwarte peper, witte peper, paprikapoeder, groenten (uit, knoflook), ui, knoflook, water, plantaardige raapzaadolie, gist, suiker

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Ingrediënten in tabel

kippenvlees	90%	Duitsland
tarwebloem (gluten)		Nederland
aardappelzetmeel		Duitsland
plantaardig eiwit soja		Duitsland
zout		Nederland
chili		India
oregano		Turkije
tijm		Marokko
basilicum		Egypte
venkelzaad		India
kurkuma		India
komijn		Syrië
kardemom		Guatemala
nootmuskaat		Indonesië
gember		Nigeria
foelie		Indonesië
zwarte peper		Indonesië
witte peper		Indonesië
paprikapoeder		Peru
groenten (uit, knoflook)		
ui		Verenigde Staten van Amerika
knoflook		Volksrepubliek China
water		Nederland
plantaardige raapzaadolie		Duitsland
gist		België
suiker		

GMO-vrij: Ja
Doorstraald: Nee

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
glutenbevattende granen	+	pinda's	-	pistachenoten	-
tarwe	+	soja	+	macadamianoten	-
rogge	-	melk	-	selderij	-
gerst	-	noten	-	mosterd	-
haver	-	amandelen	-	sesam	-
spelt	-	hazelnoten	-	sulfiet (E220 - E228)	-
khorsantarwe	-	walnoten	-	lupine	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-	weekdieren	-
ei	-	pecannoten	-		
vis	-	paranoten	-		

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	745 / 178
Vetten	6.7 g
waarvan verzadigde vetzuren	1.9 g
Koolhydraten	6.2 g
waarvan suikers	0.2 g
Eiwitten	23.1 g
Zout	0.9 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket
Halal	Ja Halal

Bereidingswijze

Frituren
op 180°C, 5-6 minuten

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C - -15°C	18 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-18°C - -15°C	180 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities	na ontdooien niet opnieuw invriezen		
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	zijkant bedrukking		

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8718868506764 - Hotwings Krokant (2x2,5 kg)
Handelseenheid - 8717953141408 - Hotwings Krokant (2x2,5 kg)

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Hotwings Krokant (2x2,5 kg)
Korte naam	
EAN	8718868506764
Artikelnummer fabrikant	20210
Intrastat-code	16023219
EG-nummer	218647
Verpakking (LxBxH)	zak (17mm x 320mm x 375mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	2.5 kg
Netto gewicht	2.5 kg
Bruto gewicht	2.52 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	8717953141408
Artikelnummer fabrikant	20210
Verpakking (LxBxH)	doos (385mm x 290mm x 120mm)
Netto gewicht	5 kg
Bruto gewicht	5.395 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	2

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1944mm)
Netto gewicht	600 kg
Bruto gewicht	672.4 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	120
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	15

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

zak (17mm x 320mm x 375mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
LDPE	20 g		recyclebaar	

doos (385mm x 290mm x 120mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Golfkarton	350 g	80% gerecycled materiaal	recyclebaar	Doos
Polypropyleen	3 g		recyclebaar	Tape
Papier, overig	2 g		recyclebaar	Etiket

euro pallet (1200mm x 800mm x 1944mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	25 kg		recyclebaar	

Contactgegevens

Family Chicken

Administratief
www.familychicken.nl
info@hillcupoeliersbedrijf.nl
0318 430638

Specificatie laatst gewijzigd op 2024-09-17 door de producent.

v1.5.5 prodpp1348774dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).